EDITAL Nº 019/2013-GR

               O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, em

conformidade com o Edital nº 015/2013-GR, de Resultado do Teste Seletivo para Cadastro

Reserva de estagiários para Reitoria,

CONVOCA:

 os candidatos, abaixo-relacionados, para comparecerem  até o dia 05 de abril de 2013,

das 14 às 17 horas, na Pró-Reitoria de Recursos Humanos, para aceite da vaga.

O não comparecimento nesse prazo, implicará na desclassificação, sendo convocado o

próximo candidato.

Setor:  PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

Nível Superior

Nome RG. Nº Classificação

Caroline Andrade 10.373.493-2 PR 2ª

Setor: PRO-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS – PRORH

Nível Médio

Nome RG. Nº Classificação

Luiz Guilherme de Oliveira 12.969.210-3 PR 1ª

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 03 de abril de 2013.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando

Reitor